
 
Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení  

Limit veřejné zakázky podlimitní veřejná zakázka 

Název Projektu Vzdělávací centrum U Floriánka 57, Vranovice, 2. etapa 

Číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006276 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Obec Vranovice 

IČO/DIČ 00283720/CZ00283720 

Adresa sídla Školní 1, 691 25 Vranovice 

Právní forma 801 - obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Jan Helikar, starosta obce 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona sděluje všem dodavatelům vysvětlení zadávací 

dokumentace takto: 

Dotaz č. 1: 

 

Dobrý den,  

 

naše stavební společnost tímto žádá o vysvětlení zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

"Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích". 

 

Prosíme o upřesnění položky  

37 593723034R stupeň schodišťový  betonový; plný - průběžný, ukončovací; l = 1 500,0 cm; š 

= 300,0 cm; h = 185,0, cm; povrch vymývaný 

kus 12,00000   0,00 

 

Jelikož zde je rozdílný rozměr prefa stupňů oproti výkresu. Ve výkresové dokumentaci je rozměr 

l=1500cm , š=350cm, h=150cm. 

Prosíme o upřesnění a opravu, který rozměr platí. 

 

Děkujeme. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel uvádí, že správné jsou rozměry uvedené ve výkresové dokumentaci, tedy rozměr 
betonového schodišťového prefa výrobku je l = 1 500,0 mm; š = 350,0 mm; h = 150,0, mm. Zadavatel 
také upozorňuje, že rozměry jsou v mm nikoliv v cm, jak je uvedené v dotaze, kde došlo 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 2 

 
 

pravděpodobně k překlepu. S ohledem na to, zadavatel upravil rozměry ve výkazu výměr SO 02 – 
Zpevněné plochy, sadové úpravy, mobiliář, položka č. 37, který přikládá jako přílohu č. 1 tohoto 
dokumentu, který je pro dodavatele závazný k nacenění do nabídky. 
 
Příloha č. 1: VV SO 02 – Zpevněné plochy, sadové úpravy, mobiliář 
 
 
 
V Brně dne 30. 5. 2018 
 

 

________________________________ 

Ing. Igor Földeši, Eurovision, a.s. 

Pověřen zadavatelem 


		2018-05-30T13:49:08+0200
	Ing. Igor Földeši




